
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ 

ЛЕНИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА 

КАСТОРЕНСКОГО РАЙОНА 

КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от  19 мая 2017 г N 26

Об увеличении размера арендной платы за земли, находящиеся в собственности МО «Ленинский 
сельсовет» и арендуемые ООО «Белая Птица».

В связи с взаимной договоренностью сторон между МО «Ленинский сельсовет» и ООО «Белая Птица» об 
установлении размера арендной платы РЕШИЛО:

1. Утвердить размер арендной платы в сумме 5000 (пять тысяч) рублей с ООО «Белая Птица»

2. Контроль за исполненинем настоящего решения оставляю за собой.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава  А. М. Лохматов

Ленинского сельсовета


